РЕШЕНИЕ

комиссии по проведению публичных слушаний
от 14.04.2023 г.

О результатах проведения
публичных слушаний

На основании распоряжения главы Лодейнопольского городского поселения от 13.03.2023 года № 5-р, в соответствии с Уставом Лодейнопольского городского поселения и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением совета депутатов от 12.05.2010 г. № 54, с изменениями от 27.03.2019 № 248), 14 апреля 2023 года в 17 часов 00 минут, по адресу: г. Лодейное Поле, пр. Ленина, д.20, ком. 48 (зал заседаний) были проведены публичные слушания по вопросу:
- «Об исполнении бюджета Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2022 год».
    В ходе проведения публичных слушаний, по проекту решения «Об исполнении бюджета Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2022 год» предложений не поступало.

   При отсутствии предложений и замечаний по проекту решения, участники публичных слушаний открытым голосованием большинством голосов согласились с предложенным проектом решения и рекомендовали для утверждения на очередном заседании совета депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области 24.04.2023 года.

На основании вышеизложенного комиссия по проведению публичных слушаний решила:
   1. Рекомендовать совету депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на очередном заседании 24 апреля 2023 года утвердить проект решения «Об исполнении бюджета Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2022 год».
1. Опубликовать данное решение в газете «Лодейное Поле» и разместить на сайте http://администрация-лодейноеполе.рф.
	Председатель комиссии:

	                                                                   В.Е. Евграфов

	Заместитель председателя комиссии:
	                                                                   П.Ю. Ермолаев

	Секретарь комиссии:
	                                                                   Г.А. Кустова

	Члены комиссии:

	                                                                   С.Н. Лагно
                                                                   Л.А. Макусева